





# **COMUNE DI CEFALÙ**

## CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

C.so Ruggiero 139 – 90015 – Indirizzo internet: http://www.comune.cefalu.pa.it

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Al Sig.

(Consigliere comunale)

Al Segretario Generale e p.c.

Al Sig. Sindaco

Ai Responsabili dei Settori

Al Presidente e componenti del

Collegio Revisori

SEDE

Al Comando di P.S.

Al Comando Stazione Carabinieri

Al Comando Polizia Municipale

CEFALU'

All'Assessorato Reg.le delle Autonomie Locali

Alla Prefettura

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in sessione straordinaria ed urgente e in forma mista.

### Il Presidente del Consiglio Comunale

- Visti i verbali n. 09 del 6.12.2023, n. 01 del 4.01.2024 e n. 02 del 9.02.2024 della Conferenza dei Capigruppo;
- Visto l'art 9 del vigente Regolamento del Consiglio comunale e del funzionamento delle Commissioni consiliari;
- Visto il vigente Regolamento per lo svolgimento delle sedute del Consiglio comunale in modalità telematica;
- Vista la richiesta del Gruppo consiliare "Innoviamo Cefalù", distinta dal prot. n. 55349 del 27.11.2023, con cui si chiede la convocazione di un Consiglio comunale in seduta straordinaria e urgente per discutere delle problematiche connesse alla gestione del S.I.I. da parte di AMAP;
- Vista la necessità e l'urgenza di convocare il Consiglio Comunale, al fine di dare corso alla precisata richiesta;

#### Comunica

alla S.V. che, ai sensi dell'art. 19 della L.R. 26/08/1992 n° 7, è convocato il Consiglio Comunale in sessione straordinaria e urgente per Mercoledì 21 Febbraio 2024 alle ore 20,00 presso la Sala delle Capriate sita nel Palazzo Municipale di Piazza Duomo, per la trattazione degli argomenti di cui al seguente

### ORDINE DEL GIORNO

- 1. Estremi di necessità e urgenza.
- 2. Trattazione problematiche connesse alla gestione del S.I.I. da parte di AMAP, anche a seguito dell'emissione delle relative bollette.

Il collegamento in videoconferenza avverrà tramite la piattaforma webex, con apposito invito (link di collegamento) che perverrà presso gli indirizzi di posta elettronica ordinaria dei Consiglieri interessati e impossibilitati a partecipare in presenza, già in possesso di questa Presidenza, per essere stati comunicati dagli stessi.

Si avverte che le **oggettive esigenze straordinarie**, di cui all'art. 1 del Regolamento per lo svolgimento delle sedute del Consiglio comunale in modalità telematica, **dovranno essere** documentate e pervenire presso l'Ufficio di Presidenza entro e non oltre le 24 (ventiquattro) ore prima della seduta consiliare.

La mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta. Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta viene rinviata al giorno successivo nei locali sopra indicati alla stessa ora e senza ulteriore avviso di convocazione.

La pubblicità della seduta verrà, tuttavia, garantita con la registrazione della stessa e con la generazione di un link accessibile dalla pagina istituzionale dell'Ente Comunale nella sessione Consiglio on line".

Il Presidente del Consiglio Comunale (Avv. Francesco Calabrese)